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PUWER Slim Liver 30 tabletek
 

Cena: 7,69 PLN

Opis słownikowy

Producent PUWER POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościPUWER Slim Liver 30 tabletekCholina▪ Może być syntezowana przez organizm człowieka tylko w niewielkich ilościach.
Powstaje w wątrobie z N-metyloetanoloaminy. Jednak proces ten nie pokrywa dziennego zapotrzebowania człowieka na cholinę.
Dlatego substancja ta musi być dostarczana z zewnątrz.▪ Najważniejszym skutkiem braku choliny w krwioobiegu jest zakłócenie pracy
wątroby poprzez jej otłuszczenie. Może to doprowadzić do rozwoju przewlekłych chorób narządu, które w konsekwencji mogą skończyć
się jej dysfunkcją.

▪Odpowiada także utrzymywanie prawidłowej gospodarki tłuszczów, szczególnie za ich rozkład.▪ Bierze udział w przebiegu pracy mięśni
oraz kontrolowaniu ich funkcji.

Cykoria▪ Roślina lecznicza stosowana od wieków ze względu na korzystne oddziaływanie m.in. na przewód pokarmowy.▪ Roślina
pobudza wydzielanie soku żołądkowego i czynność wydzielniczą wątroby.▪ Zawarta w korzeniu cykorii inulina działa korzystnie na
przewód pokarmowy tworząc odpowiednie środowisko do rozwoju dobrych bakterii jelitowych zapobiegając zaparciom.▪ Powinny
stosować ją osoby zmagające się z wysokim poziomem cholesterolu oraz z cukrzycą.▪ Cykoria pobudza i wzmaga przemianę materii,
ogranicza wchłanianie cholesterolu.Ostrokrzew paragwajski▪ Sprawia on, że posiłki stają się mniej kaloryczne.▪ Sprzyja osobom, które
miewają problemy z pęcherzem, trawieniem, a także z wysokim poziomem złego cholesterolu.▪ Pozwala usunąć nadmiar wody z
organizmu, dlatego sprawdzi się w walce z cellulitem.Zalecane spożycie6 tabletek dziennie, popijając wodą, po spożytych
posiłkach.WażneNie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.SkładnikiSkładnik: Zawartość w 6 tabletkach:L-
asparginian L-ornityny 600 mgCholina 210 mgWyciąg z ziela karczocha, DER 4:1 150 mgWyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego DER
4:1 150 mgWyciąg z korzenia cykorii DER 4:1 60 mgWyciąg z kłącza ostryżu długiego DER 4:1 60 mgProducentProducent:
PUWERMarka: Puwer
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